
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

10.12.2024 года                                                                                         № 1345 

 

г. Никольск 

 

Об утверждении Реестра муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок пасса-

жиров автомобильным транспортом обще-

го пользования на территории Никольско-

го муниципального округа 

 

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона от 13.07.2015 

№220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомо-

бильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Рос-

сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», постановлением администрации Никольского муници-

пального округа от 20.05.2024 №550 «Об организации транспортного обслужива-

ния населения на территории Никольского муниципального округа»,  частью 8 ста-

тьи 6 Устава Никольского муниципального округа, Решения Представительного 

Собрания Никольского муниципального округа от 20.09.2023 №11 «О вопросах 

правопреемства органов местного самоуправления», администрация Никольского 

муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров 

автомобильным транспортом общего пользования на территории Никольского му-

ниципального округа согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

1.2. Расписание движения транспортных средств по маршрутам регулярных 

перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования на терри-

тории Никольского муниципального округа согласно приложению №2 к настояще-

му постановлению. 

2. Признать утратившими силу: 



2.1. Постановление администрации Никольского муниципального района от 

20.12.2022 №1182 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регуляр-

ных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования меж-

ду поселениями Никольского муниципального района»; 

2.2. Постановление администрации Никольского муниципального района от 

02.03.2023 №149 «О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов ре-

гулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования 

между поселениями Никольского муниципального района, утвержденный поста-

новлением администрации Никольского муниципального района от 20.12.2022 № 

1182»; 

2.3. Постановление администрации Никольского муниципального района от 

29.05.2023 №355 «О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов ре-

гулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования 

между поселениями Никольского муниципального района, утвержденный поста-

новлением администрации Никольского муниципального района от 20.12.2022 № 

1182»; 

2.4. Постановление администрации Никольского муниципального округа от 

31.10.2024 №1131 «Об утверждении расписания движения автобусов на муници-

пальных маршрутах в границах Никольского муниципального округа»; 

2.5. Постановление администрации муниципального образования город Ни-

кольск от 23.07.2021 №254 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользова-

ния по городу Никольску Никольского муниципального района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опублико-

вания, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава Никольского муниципального округа 

Вологодской области                                                                                        В.В. Панов 

 


